

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۱/۲۶

شماره: ۱۲/۷/۳۸۳

پیوست: دارد

روسای محترم کلیه مراکز آموزشی درمانی و بیمارستان های تابع دانشگاه

مدیریت محترم درمان تامین اجتماعی اصفهان

روسای محترم کلیه بیمارستان های خصوصی ، خیریه و وابسته به ارگان

موضوع: اطلاعات روزانه بیماران مشکوک و قطعی کرونا در سایت معاونت درمان از ۲۳ فروردین ۹۹

باسلام و احترام

پیرو نامه شماره ۱۲/۷/۳۵۸ پ مورخ ۹۹/۱/۲۴ این معاونت در خصوص تاکید بر صحت اطلاعات بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در سامانه MCMC و از آنجاییکه طبق دستور معاونت محترم درمان وزارت متبوع ملزم به ارسال فرم آمار روزانه بیماران مبتلا به کرونا و بروس با فرمت تعیین شده می باشیم ، به آگاهی می رساند مسوولیت نظارت بر ثبت صحیح اطلاعات بیماران در سامانه MCMC (که توسط سوپروایزر های پرستاری مراکز درمانی ثبت می گردد) با مسوول واحد مدیریت اطلاعات سلامت بوده تا از بروز خطاهایی مانند موارد تکراری، کم ثبتی و دیر ثبتی جلوگیری شود. و نیاز به معرفی کارشناس در نامه فوق الذکر نمی باشد .

از طرف دیگر به جهت اینکه سامانه HIS مرجع استخراج اطلاعات بیماران می باشد و واحد مدیریت اطلاعات سلامت مسوول تشکیل پرونده ، ثبت تشخیص ها و علل فوت بیماری کووید-۱۹- بر اساس ICD10 و گزارش گیری های مربوطه در سامانه HIS است و از آنجاییکه فرم آمار روزانه بیماران مشکوک به کرونا ارسالی از وزارت متبوع قابل گزارش گیری از سامانه MCMC نیست، این معاونت اقدام به طراحی دو فرم آمار روزانه بیماران مشکوک به کرونا و بیماران با تشخیص نهایی کرونا بر روی سایت معاونت درمان نموده است که ملاک ارسال اطلاعات روزانه بیماران کووید-۱۹ به وزارت متبوع خواهد بود. مقتضی است واحد مدیریت اطلاعات سلامت آن مرکز، از ۲۳ فروردین ۹۹، فرم اول با نام "آمار روزانه تعداد بیماران مشکوک به کرونا با کد علت مراجعه (U07.1)" بر اساس بیماران بستری شده با علت مراجعه کد U07.1 و فرم دوم با نام " آمار روزانه تعداد بیماران کرونا با کد تشخیص نهایی U07.1" بر اساس گزارش گیری بیماران ترخیص شده با تشخیص نهایی U07.1 ، از HIS مرکز گزارش گیری و تا قبل از ساعت ۱۰ صبح هر روز در قسمت مربوطه تکمیل نمایند.

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۱/۲۶

شماره: ۱۲/۷/۳۸۳ ب

پیوست: دارد

دسترسی به فرم های مذکور، در صفحه اصلی سایت معاونت درمان به ادرس ta.mui.ac.ir و با نام کاربری و رمز عبوری که از طریق پیامک به مسوول مدیریت اطلاعات سلامت آن مرکز ارسال می گردد، مقدور خواهد بود.

قابل ذکر است جهت افزایش صحت ثبت علت مراجعه بیماران مشکوک به کرونا در HIS در هنگام پذیرش، لازم است که پزشکان محترم اورژانس و درمانگاه آن مرکز پس از بررسی و مشاهده علائم مشکوک به کرونا در مراجعین، دستور به تشکیل پرونده بستری این بیماران داده و عبارت "مشکوک به کرونا است" در دستور بستری قید شود. همچنین نسخه دوم دستورالعمل تشخیص نویسی و کدگذاری بیماران کووید ۱۹ از طرف وزارت متبوع طی هفته جاری ابلاغ خواهد شد.

ضمناً فرم های آمار روزانه طراحی شده در فایل اکسل مکاتبه شماره ۱۲/۷/۲۱۳ پ مورخ ۹۹/۱/۱۷ صرفاً جهت اطلاعات تا پایان روز ۲۲ فروردین ماه تکمیل و ارسال گردد.

شایان ذکر است اطلاعات روزانه ۲۳ تا ۲۶ فروردین تا قبل از ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۲۷ فروردین در سایت تکمیل گردد. فایل اکسل اطلاعات درج شده در سایت جهت آگاهی به پیوست و در گروه مسوولین مدارک پزشکی ارسال می گردد.

دکتر بهروز کلیدری
معاون درمان